
18 / 19 APRIL/APRILE 2015

Meran/o - Org. SC Meran

Ogni atleta (cadetti/e)  potrà partecipare a 3 gare  individuali

Jeder Athlet (Schüler/innen A) kann an 3 Einzel-Disziplinen 

teilnehmen

Einschreibungen: online bis Donnerstag 16.April 2015 20.00Uhr

Einschreibegebühr: 2,00€ .  Sch.—3€ A/J/S

www.fidal.it – Servizi Online- Iscrizione Gare Online

Iscrizioni: online entro giovedí 16 aprile 2015 ore 20.00

www.fidal.it – Servizi Online- Iscrizione Gare Online

Quota iscrizione: € 2,00 C - 3€ A/J/S 

Le gare A/J/S sono aperte anche ad atleti di altre regioni

Ogni atleta  potrà partecipare a 3 gare  individuali

Jeder Athlet kann an 3 Einzel-Disziplinen teilnehmen

Einschreibungen: online bis Freitag 17.April 2015 20.00Uhr

Einschreibegebühr: 2,00€ .

www.fidal.it – Servizi Online- Iscrizione Gare Online

Iscrizioni: online entro venerdí 17 aprile 2015 ore 20.00

www.fidal.it – Servizi Online- Iscrizione Gare Online

Quota iscrizione: € 2,00 C

Sab / Sam
18/04

SchülerA
Cadetti

Schülerinnen A 
Cadette

A/J/P/S
M

A/J/P/S
F/W

14.30 Conferma iscrizioni

15.00 Salto con l’asta spostato a Bressanone  11 aprile

15.15 100m Speer/giav.

15.30 Kugel/peso 100m

15.45 80m

16.00 80m Weit/lungo

16.15 Speer/giav 400m

16.30 Kugel/peso Hoch/alto 400m

16.45 1500m

16.55 1500m

17.10 1000m

17.20 1000m Speer/giav

17.30 Weit/lungo Kugel/peso Hoch/alto

17.40 400H

17.50 400H

18.00 300 Hs

18.10 300 Hs

Dom/Son
19/04

Schüler C
Esordienti M/

Schülerinnen
C

Esordienti F

Sch/innen  B
Ragazze

Schüler B
RagazzI

9.00 Conferma iscrizioni

9.45 Weit/lungo M Hoch/alto Ball/palla

10.00 50m F/W

10.15 50m

10.45 Weit/lungo F/W 60Hs

11.00 Ball/palla 60Hs

11.15 Hoch/alto

11.30 40Hs M

11.45 40Hs F/W 1000m

12.00 10000m


